
UCHWAŁA NR 208(XXIV)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr 195(XXIII)16 Rady Gminy Poraj z dnia 16 września 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (t.j. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr 195(XXIII)16 Rady Gminy Poraj z dnia 16 września 2016 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Poraj.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: 4C873572-CD07-44FE-AD56-2E270D949C07. Podpisany Strona 1




